26. — LIBER DE EXPERIENTIA REALITATIS ARTIS GENERALIS. Ff. 70-102. Cfr. n. 4.

27. — LIBER DE NATURA. Inc. f. 105. «*Deus cum tua... Cum natura sit valde generale quid et sine ipsa quae sunt...*» Expl. f. 115 v.º «...*secundum processum qui sequitur in novem quaestionibus hujus libri*». Finiuit in civitate Famagustae anno Domini 1301... Ed. Mallorca, 1744. Bibl. Avinyó, 89; Glorieux, cq; Carreras, 9.

28. — LIBER DE QUAESTIONE VALDE ALTA ET PROFUNDA. Inc. f. 119. «*Accidit quod circa Parisios fidelis et infidelis...*» Expl. f. 139. «...*et tu nos meas improbationes improbasti*». Ad laudem... Parisiis mense augusti anno MCCCXI... Inédito. Bibl. Avinyó, 167; Glorieux, fo; Carreras, 195.

29. — LIBER DE EFFICIENTE ET EFFECTU. Inc. f. 141 «*Parisiis Raymundus et Averroysta disputabant...*» Expl. f. 153 v. «...*ut ab ipsa daretur iudicium super his quae dixerunt*». Liber... Parisiis... mense maii anno... Domini MCCCXI... Ed. Mallorca, 1745. Bibl. Avinyó, 156; Glorieux, ew; Carreras, 191.

30. — LIBER DE DISPUTATIONE INTELLECTUS ET FIDEI. Inc. f. 155. «*Theologorum studia ianua sibi cupientium aperire...*» Expl. f. 179. «...*et etiam fides confitetur si aliqua contra hoc quod credit dixit se gratia disputationis illa dixisse*». Ed. Mag. IV (1729). Barc. 1512. Bibl. Avinyó, 97; Glorieux, cx; Carreras, 95.

31. — LIBER DE MEMORIA DEI. Inc. f. 180. «*Quoniam de divina memoria non habemus tantam notitiam...*» Expl. f. 185 v «...*et talis scientia valde alta et profunda et anima per ipsam valde iucunda*». Ad laudem... in civitate Messinae mense martii anno MCCCXIII... Inédito. Bibl. Avinyó, 226; Glorieux, hn; Carreras, 168.

32. — LIBER DE CONVENIENTIIS QUAS HABENT FIDES ET INTELLECTUS IN OBJECTO. Inc. Deus cum tua sapientia... «*Liber iste dividitur in tres*

partes». Expl. f. 191 «...sicut dixit Christus: qaeerite et dabitur vobis, qui habet aures audiendi audiat». Ad honorem... Monte Pessulano mense martii anno MCCCVIII... Si autem erravi... Ed. Mag. IV (1729). Bibl. Avinyó, 133; Glorieux, ei; Carreras, 110.

33. — LIBER FACILIS SCIENTIAE. Inc. f. 195. «Manifestum est quod unum oppositum cognoscitur per reliquum...» Expl. f. 203 «...ad faciendum scientiam de his quae dicta non sunt». Ad laudem... Parisiis mense junii MCCCVI. Ed. Mag. IV (1729). Bibl. Avinyó, 116; Glorieux, fi; Carreras, 120.

34. — QUAESTIONES FACTAE SUPRA LIBRUM FACILIS SCIENTIAE. Inc. f. 204. «Quoniam liber facilis scientiae est ramusculus Artis generalis...» Expl. f. 210 «...a similitudinibus Dei et vade ad quintum paragra-phum, cap Perfectionis». Ad laudem... Parisiis... Ed. Mag. IV (1729). Bibl. Avinyó, 117; Glorieux, fk; Carreras, 121.

35. — LIBER DE DEO IGNOTO ET DE MUNDO IGNOTO. Inc. f. 211. «Ad ostendendum perquem modus Deus est ignotus et notus...» Expl. f. 225 «...paradisum et infernum esse». Ad laudem... Parisiis mense junii anno MCCXI. Inédito. Bibl. Avinyó, 164; Glorieux, fl; Carreras, 192.

36. — LIBER DE FALLACIIS. Inc. f. 226. «Per istas fallacias possunt convenire...» Expl. f. 230 «...contra sanctam fidem catholicam». Inédito. Bibl. Avinyó, 155; Glorieux, ee; Carreras, 181.

37. — LIBER DE CONGRUO ADDUCTO AD NECESSARIAM PROBATIONEM. Inc. f. 231. «Questio utrum illud quod est congruum...» Expl. f. 233 «...per principia Artis generalis tenendo modum ipsius». Inédito. Bibl. Avinyó, 74; Glorieux, by; Carreras, 90.

38. — LIBER DE TRINITATE ET INCARNATIONE. Inc. f. 235. «Quoniam judei credunt esse in veritate...» Expl. f. 277 «...de demonstratione per aequiparantiam et sic de libro Incarnationis» (sermón 51). Sigue esta nota: «P. Fr. Josephus Hernandez lector bis jubilatus, Sancti Officii qualificador ac olim in Curia Romana syndicus pro Causa Lulli e toto regno balearico destinatus, correctum et emmendatum a mendis impressorum et scriptorum notis marginalibus ornatum et copioso indice locupletatum, orbi litterario proponit». Inédito. Bibl. Avinyó, 189; Glorieux, ih; Carreras, 126. Sobre Fr. J. Hernández, cfr. EL 2 (1958) 83-105.

39. — LIBER PER QUEM QUISQUE POTEST DISCERNERE QUAE LEX MELIOR, MAJOR, CLARIOR AC VERIOR HABEATUR. Inc. f. 285. «*Quoniam plerique Christicolae laici...*» Expl. f. 290 «*...accusabit enim quos rogavit circa praesens negotium*». Explevit... in civitate Majoricana... mense februarii... Inédito. Bibl. Avinyó, 190; Glorieux, ge; Carreras, 139.

40. — LIBER AD PROBANDUM QUALITER JUDEI SUNT IN ERRORE. La misma obra que se reseña en el número 38, pero sólo llega hasta el sermón 19 inclusive. Expl. f. 312 «*...bona alicujus hominis boni dicendo quod non est bonus*». Inédito. Bibl. Avinyó, 113; Carreras, 102.

12. — OBRAS DE R. L. S. XVIII. La numeración antigua es de 29 ff. y 547 pp.; la nuestra, de 298 ff. Enc. perg.

41. — ARS BREVIS DE PRAEDICATIONE. Inc. f. 1. «*Cum ars major praedicationis...*» Expl. f. 18. «*...et qui habet eam scire ad ipsam magnam affectionem habeat*». Finivit... in civitate Majoricarum... MCCCXII... mense februarii. Inédito, Bibl. Avinyó, 181; Glorieux, gf; Carreras, 131.

42. — LIBER DE PRAEDICATIONE. Inc. f. 21. «*Quoniam praedicatio est officium altissimum...*» Expl. f. 293. «*...servitium et honorem et quantum potui ad tuum honorem et servitium applicavi*». Finivit Raymondus... in Monte Pessulano in mense decembris anno MCCCIV. Al final hay un índice analítico. Inédito. Bibl. Avinyó, 107; Glorieux, dj; Carreras, 97.